

BEŞİKTAŞ FUTBOL YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Financial Report

Consolidated

2020 - 2. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independet Audit Comment

Independent Audit Company	ARKAN ERGİN ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Audit Type	Limited
Audit Result	Partial Positive

Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim raporu

Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Yönetim Kurulu'na:

Giriş

Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") ile bağlı ortaklıklarının ("Grup") 30 Kasım 2020 tarihli ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait özet konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, ara dönem özet konsolide özkaynaklar değişim tablosunun ve ara dönem özet konsolide nakit akış tablosu ile açıklayıcı dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Grup yönetimi, söz konusu ara dönem özet konsolide finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standardı 34, Ara Dönem Finansal Raporlama Standardı'na ("TMS 34") uygun olarak hazırlanmasından ve sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet konsolide finansal tablolara ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanağı

1. Grup'un, 30 Kasım 2020 tarihi itibarıyla ana hissedarı Beşiktaş Jimnastik Kulübü Derneği'nden ("Dernek") 942.282.274 TL (31 Mayıs 2020: 962.136.371 TL) tutarında ticari olmayan alacağı olup söz konusu alacağın belirli bir vadesi bulunmamaktadır. Grup, söz konusu alacak için 30 Kasım 2020 tarihinde sona eren ara hesap döneminde 80.505.663 TL (30 Kasım 2019: 53.035.837 TL) faiz geliri kaydetmiştir. 30 Kasım 2020 ile rapor tarihimiz arasındaki dönemde söz konusu alacağa ilişkin herhangi bir tahsilat gerçekleştirilememiştir. Rapor tarihi itibarıyla söz konusu tutarın tahsiline ilişkin vade ve şekildeki belirsizlikler sebebiyle anılan alacakların tahsilatına dair kanaat oluşturulamamıştır.

2. Ekim 2020'de, 2019 yılı sporcu stopaj iade teşviğine yönelik olarak Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından bir inceleme başlatılmıştır. Denetim tarihi itibarı ile bu inceleme sonuçlanmış olup bu incelemeye yönelik uzlaşma süreci halen sonuçlanmamıştır. Bundan dolayı uzlaşma sonrası kesilecek vergi cezasına ilişkin tutar henüz netleşmediği için buna yönelik finansal tablolara herhangi bir karşılık tutarı yansıtılamamıştır.

3. Futbolcu Josef De Souza, Al Ahli Kulübü ile olan sözleşmesini Ağustos 2020'de, ücretlerinin ödenmemiş olması sebebiyle tek taraflı olarak feshetmiştir. Bu fesih sonrası Futbolcu tarafından Al Ahli Kulübü aleyhine FIFA nezdinde dava açılmış olup Al Ahli Kulübü de, sözleşme feshinin haksız olduğunu iddia ederek futbolcu ve yeni kulübü olarak Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş. aleyhine karşı dava açmıştır. Al Ahli Kulübü sözleşme feshinin haksız olduğunu bundan dolayı futbolcu ve Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin kendilerine 16.366.670 Avro ödemesini, bu talebin kabul edilmemesi halinde ise 8.388.884 Avro tazminata hükmedilmesini talep etmiştir. Bu davaya yönelik olarak yargılama devam etmekte olup finansal tablolarda herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimize göre, Şartlı Sonucun Dayanağı paragrafında belirtilen husus hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal tabloların, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Dikkat Çekilen Husus - İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik

30 Kasım 2020 tarihi itibarıyla Grup'un net özkaynaklarının negatif 1.520.780.480 TL olduğuna değinen 2.7 no'lu finansal tablo dipnotuna dikkat çekeriz. Bu durum, işletmenin sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığını göstermektedir. Diğer taraftan söz konusu durum, Türk Ticaret Kanunu ("TTK")'nın 376. maddesinde yer alan bir şirketin borca batık durumda bulunduğu şüphesini uyandıran işaretler konusundaki düzenleme kapsamına girdiğinden, yönetim kurulunun anılan maddede belirtilen tedbirleri almasını gerektirmektedir. Grup yönetiminin bu konulara yönelik açıklamaları ve planları 2.7 no'lu finansal tablo dipnotunda açıklanmıştır. Ancak bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

Arkan Ergin Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.

Member of JPA International

Burhan Akçakıl

Sorumlu Denetçi

19 Ocak 2021

İstanbul, Türkiye

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 30.11.2020	Previous Period 31.05.2020
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	5	137.314	68.280
Financial Investments		55.737.374	7.133.805
Restricted Bank Balances		55.737.374	7.133.805
Trade Receivables		52.147.897	49.266.084
Trade Receivables Due From Unrelated Parties		52.147.897	49.266.084
Other Receivables		942.339.007	962.193.104
Other Receivables Due From Related Parties	14	942.282.274	962.136.371
Other Receivables Due From Unrelated Parties		56.733	56.733
Inventories	9	19.988.557	14.564.960
Prepayments	10	17.162.534	4.325.715
Other current assets		4.166.669	4.768.264
SUB-TOTAL		1.091.679.352	1.042.320.212
Total current assets		1.091.679.352	1.042.320.212
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments		38	38
Other Receivables		1.195.242	1.373.662
Other Receivables Due From Unrelated Parties		1.195.242	1.373.662
Property, plant and equipment		231.784.262	239.070.807
Right of Use Assets		27.338.430	30.928.520
Intangible assets and goodwill		82.232.028	88.442.708
Prepayments	10	1.440.788	1.549.056
Deferred Tax Asset		7.045.488	5.880.600
Total non-current assets		351.036.276	367.245.391
Total assets		1.442.715.628	1.409.565.603
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	6	202.233.732	94.454.852
Current Portion of Non-current Borrowings		345.397.091	228.245.882
Current Portion of Non-current Borrowings from Unrelated Parties		345.397.091	228.245.882
Bank Loans	6	344.265.945	224.992.812
Lease Liabilities		1.131.146	3.253.070
Trade Payables		317.199.091	289.432.631
Trade Payables to Unrelated Parties		317.199.091	289.432.631
Employee Benefit Obligations		253.823.972	351.128.877
Other Payables		5.924.395	35.263.933
Other Payables to Unrelated Parties		5.924.395	35.263.933
Deferred Income Other Than Contract Liabilities		86.772.292	86.034.830
Current tax liabilities, current		5.338.508	6.721.181
Current provisions		85.719.364	22.574.221
Other current provisions		85.719.364	22.574.221
Other Current Liabilities	11	114.367.797	66.437.691
SUB-TOTAL		1.416.776.242	1.180.294.098
Total current liabilities		1.416.776.242	1.180.294.098
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings		1.449.702.318	1.379.894.861
Long Term Borrowings From Unrelated Parties		1.449.702.318	1.379.894.861
Bank Loans	6	1.443.281.117	1.372.240.812
Lease Liabilities		6.421.201	7.654.049
Trade Payables		6.102.338	29.701.841
Trade Payables To Unrelated Parties		6.102.338	29.701.841
Employee Benefit Obligations		43.242.608	55.310.439
Deferred Income Other Than Contract Liabilities		45.051.197	54.497.013
Non-current provisions		2.621.405	2.320.626
Non-current provisions for employee benefits		2.621.405	2.320.626
Other non-current liabilities	11	0	372.625
Total non-current liabilities		1.546.719.866	1.522.097.405
Total liabilities		2.963.496.108	2.702.391.503

EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		-1.520.780.480	-1.292.825.900
Issued capital	13	240.000.000	240.000.000
Share Premium (Discount)		1.097.097	1.097.097
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		-1.886.456	-1.695.957
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		-1.886.456	-1.695.957
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-1.886.456	-1.695.957
Restricted Reserves Appropriated From Profits		4.486.058	3.205.375
Prior Years' Profits or Losses		-1.536.713.098	-1.057.728.119
Current Period Net Profit Or Loss	13	-227.764.081	-477.704.296
Total equity		-1.520.780.480	-1.292.825.900
Total Liabilities and Equity		1.442.715.628	1.409.565.603

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.06.2020 - 30.11.2020	Previous Period 01.06.2019 - 30.11.2019	Current Period 3 Months 01.09.2020 - 30.11.2020	Previous Period 3 Months 01.09.2019 - 30.11.2019
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income					
PROFIT (LOSS)					
Revenue	12	241.826.511	274.051.494	121.555.363	161.157.758
Cost of sales	12	-197.379.205	-307.230.967	-144.564.203	-173.174.471
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		44.447.306	-33.179.473	-23.008.840	-12.016.713
GROSS PROFIT (LOSS)		44.447.306	-33.179.473	-23.008.840	-12.016.713
General Administrative Expenses		-6.689.597	-19.429.638	-5.363.613	-11.601.650
Marketing Expenses		-11.228.084	-15.918.719	-5.188.185	-8.353.031
Other Income from Operating Activities		33.422.099	9.728.491	946.443	4.039.844
Other Expenses from Operating Activities		-122.409.766	-14.808.556	-46.642.471	-10.360.003
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		-62.458.042	-73.607.895	-79.256.666	-38.291.553
Investment Activity Income		8.854.873	5.274.115	0	0
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		-53.603.169	-68.333.780	-79.256.666	-38.291.553
Finance income		80.894.058	73.093.410	32.209.840	39.414.234
Finance costs		-250.836.409	-153.911.518	-137.491.009	-84.166.567
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-223.545.520	-149.151.888	-184.537.835	-83.043.886
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		-4.218.561	-2.516.855	-2.835.398	-1.842.549
Current Period Tax (Expense) Income		-5.338.508	-4.133.992	-3.106.381	-3.497.045
Deferred Tax (Expense) Income		1.119.947	1.617.137	270.983	1.654.496
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		-227.764.081	-151.668.743	-187.373.233	-84.886.435
PROFIT (LOSS)		-227.764.081	-151.668.743	-187.373.233	-84.886.435
Profit (loss), attributable to [abstract]					
Non-controlling Interests		0	0	0	0
Owners of Parent		-227.764.081	-151.668.743	-187.373.233	-84.886.435
Earnings per share [abstract]					
Earnings per share [line items]					
Basic earnings per share					
Diluted Earnings Per Share					
OTHER COMPREHENSIVE INCOME					
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-190.499	301.475	-143.644	867.844
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-235.440	203.496	-174.521	781.522
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		44.941	97.979	30.877	86.322
Taxes Relating to Remeasurements of Defined Benefit Plans		44.941	97.979	30.877	86.322
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0	0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-190.499	301.475	-143.644	867.844
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-227.954.580	-151.367.268	-187.516.877	-84.018.591
Total Comprehensive Income Attributable to					
Non-controlling Interests		0	0	0	0
Owners of Parent		-227.954.580	-151.367.268	-187.516.877	-84.018.591

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.06.2020 - 30.11.2020	Previous Period 01.06.2019 - 30.11.2019
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		-179.502.386	-27.691.036
Profit (Loss)		-227.764.081	-151.668.743
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		256.108.552	122.924.858
Adjustments for depreciation and amortisation expense		34.553.009	37.483.166
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		-17.463.767	224.864
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables		782.846	224.864
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Other Financial Assets or Investments		-18.246.613	0
Adjustments for provisions		63.502.784	11.511.280
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits		312.700	75.663
Adjustments for (Reversal of) Lawsuit and/or Penalty Provisions		36.896.036	10.507.156
Adjustments for (Reversal of) Other Provisions		26.294.048	928.461
Adjustments for Interest (Income) Expenses		108.119.168	93.149.504
Adjustments for Interest Income		-80.507.143	-53.040.359
Adjustments for interest expense		187.964.380	146.127.600
Deferred Financial Expense from Credit Purchases		661.931	62.263
Adjustments for unrealised foreign exchange losses (gains)		61.059.729	-13.115.973
Adjustments for Tax (Income) Expenses		4.218.561	2.516.855
Other adjustments for non-cash items		-6.735.805	703.262
Adjustments for losses (gains) on disposal of non-current assets		8.854.873	-9.548.100
Changes in Working Capital		-207.599.496	1.912.323
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		3.071.146	37.840.278
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties		3.071.146	37.840.278
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		-60.552.105	-8.807.028
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations		-60.552.105	-8.807.028
Adjustments for decrease (increase) in inventories		-5.423.597	-3.667.117
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		4.166.957	20.192.893
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties		4.166.957	20.192.893
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		-148.861.897	-43.646.703
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties		-148.861.897	-43.646.703
Cash Flows from (used in) Operations		-179.255.025	-26.831.562
Payments Related with Provisions for Employee Benefits		-247.361	-859.474
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		90.217.342	-232.218.684
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		7.747.956	15.171.702
Proceeds from sales of intangible assets		7.747.956	15.171.702
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets	7	-16.946.574	-67.338.089
Purchase of property, plant and equipment		-366.397	-1.435.238
Purchase of intangible assets		-16.580.177	-65.902.851
Cash receipts from repayment of advances and loans made to other parties		96.864.887	-181.524.735
Paybacks from Cash Advances and Loans Made to Related Parties		96.864.887	-181.524.735
Interest received		2.551.073	1.472.438
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		89.354.078	265.073.013
Proceeds from borrowings		237.032.589	395.675.840
Repayments of borrowings		-142.736.675	-60.646.053
Payments of Lease Liabilities		-3.346.043	-3.426.269
Interest paid		-1.595.793	-66.530.505

NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		69.034	5.163.293
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		69.034	5.163.293
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	5	68.280	1.614.327
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD		137.314	6.777.620

[illegible]

Current Period 01.06.2020 - 30.11.2020													
	Decrease through Other Distributions to Owners												
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions												
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions												
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary												
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity												
	Transactions with noncontrolling shareholders												
	Increase through Other Contributions by Owners												
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied												
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied												
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied												
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which fair Value Hedge Accounting is Applied												
	Increase (decrease) through other changes, equity												
	Equity at end of period		240.000.000	1.097.097		-1.886.456			4.486.058	-1.536.713.098	-227.764.081	-1.520.780.480	-1.520.780.480